1

ПРОТОКОЛ № 14

заседания диссертационного совета Д 212.002.02

от 11 апреля 2014 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д-р психол. наук, проф. Карпов А.В., д-р психол.

наук, проф. Клюева Н.В., д-р полит. наук, проф. Головин Ю.А., д-р психол.
наук, проф. Жедунова Л.Г., д-р психол. наук, проф. Кашапов М.М., д-р психол.
наук, проф. Козлов В.В., д-р психол. наук, проф. Леньков С.Л., д-р психол.
наук, проф. Мазилов В.А., д-р биол. наук, проф. Мышкин И.Ю., д-р фил. наук,
проф. Нажмудинов Г.М.,  д-р психол. наук, проф. Субботина Л.Ю., д-р фил.
наук, проф. Томашов В.В., д-р психол. наук, проф. Фетискин Н.П.

СЛУШАЛИ: защиту диссертации Петровой Анной Геннадьевной

«Психологическая защита как профессионально важное качество педагогов-

психологов в процессе профессионализации», представленной на соискание

ученой степени кандидата психологических наук по специальности 19.00.03 –

психология труда, инженерная психология, эргономика.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании защиты диссертации на тему

«Психологическая защита как профессионально важное качество педагогов-

психологов в процессе профессионализации» на соискание ученой степени

кандидата психологических наук и результатов тайного голосования («за» - 13,

«против» - 0, воздержались - 0)

Петровой Анне Геннадьевне присудить ученую степень кандидата

психологических наук по специальности 19.00.03 – психология труда,

инженерная психология, эргономика.

Председательствующий
на диссертационном совете, доктор

психологических наук, профессор        Кашапов М.М.

Секретарь диссертационного совета,
доктор психологических наук, профессор         Клюева Н.В.

	ПРОТОКОЛ № 14

	доктор психологических наук, профессор			      Клюева Н.В.